2023 年 11 月 24 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2023-11-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2023

シリーズ表彰式のご案内

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、RC2023 シリーズ表彰式はオンラインでの開催をさせていただきます。

下記概要にて、YouTube 配信しますので、是非ご視聴下さい。

表彰対象者の方へは別途詳細をご案内しますので、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

■概要

開催日時 2023 年 12 月 17 日（日） 14：00～16：00 （予定）

会場
TOYOTA GAZOO Racing 公式 YouTube チャンネル

TGRRC2023 シリーズ表彰式 LIVE 配信

表彰対象者 TGR Rally Challenge 2023 シリーズ 各クラス１～3 位のドライバー／コドライバー

参加方法

表彰対象者の方には、「ZOOM」を使用して別回線にて参加していただきます。

当日インタビューを実施予定ですので、事前に機材側のカメラ・マイクの設定をお願いし

ます。

※一般参加、関係者の方は YouTube よりご視聴下さい。

その他 ・表彰盾および副賞品は、対象者に別途送付させていただきます（24 年 1 月末予定）。

以上

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186